



OBEC BUKOVANY

Bukovany čp. 47

357 55 Bukovany u Sokolova

IČ:00259276

Tel./fax: 352 682 456



V Bukovanech dne 24.10.2018

Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím.

Na základě z. č. 106/1999 Sb. vám na vaši žádost z 19.10.2018 sdělujeme :

1. Obec má zajištěn odchyt bezprizorních psů f. Petr Prokeš – záchranná a odchyťová služba pro zvířata IČ: 02317435 z Chodova . (Smlouvy a FA/2016,2017,2018- přílohou)
2. Obec má zajištěn odchyt bezprizorních psů f. Petr Prokeš – záchranná a odchyťová služba pro zvířata IČ: 02317435 z Chodova . (shodné se psi, jedna rámcová smlouva)
3. Obec nemá stanovený kastrovní program na volně žijící kočky.
4. Zraněné volně žijící živočichy řeší obec také rámcovou smlouvou s p. Prokešem.
5. Obec nemá čtečku čipů. Tudíž nelze ověřit.
6. Nalezené zvíře řešíme přes sdělovací prostředky (internet,facebook, informační tabule obce),zajišťuje pracovník obce a bezpečnostní agentura.
7. Pokud je odchyten pracovníky obce nebo bezpečnostní agentury Aton s.r.o. je dán do obecního kotce a pokud se nenajde majitel dle smlouvy odvezen f. Prokeš Petr.
8. Pokud je to v době služby pracovníci bezpečnostní agentury Aton, veřejné tel: 607265839, je pak kontaktován f. Prokeš Petr dle smlouvy.
- 9.- 10. Nevedeme evidenci, v průměru tak 2-3 psi a kočky za rok.
11. V současné době je evidováno nahlášených 138 psů. Do rozpočtu obec vybralo za roky 2016,17,18 částku caa 151tisíc Kč.
12. Obec dosud neměla žádný podnět k týrání zvířat.
13. Volně pobíhající psi dle OZV obce řeší bezpečnostní agentura Aton security s.r.o. s kterou má obec uzavřenou smlouvu o ostraze obce. Většinou první přestupek řeší domluvou , opakované předávají na přestupkovou komisi obce. Bylo uloženo 6 blokových pokut.
14. Náklady s odchytem a umístěním si pokud je znám majitel vymáhá dle rámcové smlouvy f. Prokeš Petr, jinak je fakturováno obci na jeho náklady a pokud obec najde majitele, tak to pak vymáhá právní cestou

S pozdravem

Obec Bukovany
zastoupena starostou
Miroslavem Stropkem